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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Speedo Fast Water Meet 2025
Amsterdam, 5- - 6-7-2025

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 19
6-7-2025 - 15:37

Heren, 25m vlinderslag

alg. leeftijdsgroep
Resultaten Finale

rang naam
17 jaar en jonger

Jisse Lousma
Tygo Gerts

Gijs Koehoorn
Wanne van Geest
Thijmen Willekes
Rein Stoel

Niek Issard

ONoOGO~LNE

18 en ouder

1. Kenzo Simons
Thomas Verhoeven
Michael Smink

Lars Minnaert
Joshua Agussalim
Yaniv Kerdijk

Lars Bulman

Nogakrubd

BM Ivo Bot

vereniging

WvVvz
Blue Marlins

Q. Brouwer von GonzenbachTriVia

HZ&PC Heerenveen
ACZ

Zwemclub Zeist
ZVL-1886

Dz&PC

De Dolfijn
Feijenoord Albion
Blue Marlins

PSV

\WAVY4

Team Noord Holland
Blue Marlins

Wiekslag

intijd
25.84 200701493
25.87 200704077
25.49 200700001
26.17 200800275
26.20 200901425
26.97 200703077
26.98 200800463
26.95 200700037
23.30 200105415
23.01 199700311
24.09 200302169
24.59 200502355
24.68 200600153
25.20 200603439
24.81 200600125
27.00 200900509

tijd

11.48
11.57
11.61
11.72
12.07
12.16
12.21
12.43

10.31
10.37
10.56
11.00
11.08
11.19
11.34

12.14

RT

+0,61
+0,64
+0,59
+0,64
+0,70
+0,71
+0,67
+0,68

+0,57
+0,60
+0,62
+0,57
+0,58
+0,64
+0,62

+0,69

Splash Meet Manager, 11.82462
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Registered to De Dolfijn
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SMEL BETER IN SPORT
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tartsen Groep



